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Kazimierz  Dolny,Sandomierz,Lublin
,Puławy
Sandomierz  jest  nazywany  również  „Małym  Rzymem”  za  sprawą
położenia, gdyż znajduje się on na siedmiu wzgórzach. Ponadto
przez miasto ciągną się podziemne labirynty – dawne piwnice.
To  podobieństwo  jest  podkreślane  głównie  przez  starych
mieszkańców  regionu.  
 https://bprobinson.pl/produkt/z-mateuszem-zmierzaj-wprost-do-
sandomierza/
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Dzień 1
 Wyjazd w godzinach porannych . Przejazd do Sandomierza –
przejście Podziemną Trasą Turystyczną, chodnikami znajdującymi
się pod Starym Miastem, które pełniły rolę składów kupieckich
na wino, sól i śledzie oraz rolę ochronną przed nadciągającym
wrogiem. 

Zwiedzanie Bazyliki Katedralnej NMP z XIV wieku ufundowanej
przez Kazimierza III Wielkiego oraz Bramy Opatowskiej – jednej
z najlepiej zachowanych bram miejskich w Polsce, która jest
częścią zachowanych średniowiecznych murów obronnych. Podczas
spaceru  nie  zabraknie  również  przejścia  słynnym  Uchem
Igielnym,  obiadokolacja,  nocleg.

Dzień 2
Śniadanie. Przejazd do Kazimierza Dolnego. Zwiedzanie Kościoła
farnego p.w. św. Jana Chrzciciela. Kościół został ufundowany
przez Kazimierza Wielkiego.

Przejście na Górę Trzech Krzyży, z której rozpościera się
przepiękny widok na dolinę Wisły. Zwiedzanie ruin zamku –
zespół fortyfikacji miejskich z Wieżą Łokietka. Zamek pełnił



funkcję  administracyjną,w  której  przebywał  przedstawiciel
władcy. Spacer po rynku z zabytkowymi kamieniczkami i studnią,
która niegdyś była zdrojem publicznym. 

Rejs  widokowy  statkiem  po  Wiśle.  Przejazd  do  Puław  –
zwiedzanie Muzeum Czartoryskich zlokalizowanego we wnętrzach
klasycystycznego  pałacu  będącego  siedzibą  tego  magnackiego
rodu. Spacer po malowniczym park pałacowym w stylu angielskim
pośród drzew pomnikowych do Domku Gotyckiego oraz Świątyni
Sybilli  –  zaaranżowanych  przez  Izabelę  Czartoryską  i
nawiązujących do minionych epok, obiadokolacja , nocleg.

Dzień 3
 Przejazd do Lublina, zwanego „Bramą Wschodu” – spacer z Placu
Łokietka przez Bramę Krakowską w pozostałościach dawnych murów
obronnych  na  odrestaurowane  Stare  Miasto,  które  zachwyca
mnogością  barwnych  renesansowych  i  klasycystycznych
kamieniczek  oraz  przytulnych  kafejek.  Przejście  Podziemną
Trasą Turystyczną, która prowadzi piwnicami lubelskiego rynku
prezentując historię rozwoju miasta.



Zwiedzanie  Archikatedry  Lubelskiej  z  oryginalnymi
polichromiami  z  czasów  saskich  oraz  słynącym  łaskami
wizerunkiem  Matki  Boskiej  Płaczącej.  Z  Wieży  Trynitarskiej
przy katedrze rozciąga się piękna panorama miasta.

Przejście pod zamek, niegdyś pełniący rolę więzienia, dziś
mieszczący  siedzibę  Muzeum  Lubelskiego.  Powrót  na  miejsce
zbiórki w godzinach wieczornych.

Cena wycieczki zawiera
2 noclegi (pokoje z łazienkami)
2 śniadania
2 obiadokolacje
przejazd autokarem
opiekę pilota, przewodnika
ubezpieczenie NNW (TU Signal Iduna)
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 2 zł/os. oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy – 2 zł/os.

https://youtu.be/1jYInMHfagA



Dopłaty nieobowiązkowe
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodników lokalnych
i muzealnych – ok. 14 zł/os.
Bezpośrednio  przy  dokonywaniu  rezerwacji  wycieczki  istnieje
możliwość wykupienia
–  bilet  na  zwiedzanie  Podziemnej  Trasy  Turystycznej  –  23
zł/os.
– bilet na Rejs Statkiem – 30 zł/os.
– bilet na zwiedzanie z przewodnikiem Kaplicy Trójcy Świętej –
40 zł/os.

Dopłata obowiązkowa
69  zł/os.  płatne  u  pilota  (opłata  za  zwiedzanie,  zestawy
słuchawkowe  lub  system
nagłaśniający)  https://www.facebook.com/photo/?fbid=6853876802
91410&set=pcb.685387733624738

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=685387680291410&set=pcb.685387733624738
https://www.facebook.com/photo/?fbid=685387680291410&set=pcb.685387733624738


Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu. 

Cena wycieczki uzależniona jest od
miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę   kierujemy  zarówno  do  grup  zorganizowanych  jak  i
towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń teraz!

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym –



kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.
 Podane  przy  ofercie  kwoty  na  bilety  wstępu/ceny  biletów
wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od
BP  INDEX,  dlatego  też  prosimy  o  powiększenie  funduszu  na
pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

W dniu wyjazdu należy pojawić się na miejscu zbiórki około 15
minut  przed  planowaną  godziną  wyjazdu.  W  przypadku  gdy
uczestnicy imprezy mają rożne numery rezerwacji, a chcą razem
uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż
tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin
od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

Organizator  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  spóźnienia
autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od
biura  (warunki  atmosferyczne,  warunki  drogowe,  przejścia
graniczne, blokady, strajki). 

Na  trasach  dojazdowych  w  Polsce  połączenia  mogą  być
realizowane  przy  min.  10  osobach  autokarami  turystycznymi,
mikrobusami  lub  transportem  publicznym  po  wcześniejszej
rezerwacji miejsc przez Organizatora.

W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego
autokaru w Katowicach, Krakowie lub Wrocławiu.


